様式第１号（第２条関係）

静岡県章等使用申請書

年 月 日

静岡県知事 様

申請者 住 所 〒420-8601

静岡市葵区追手町９－６

氏 名 ○○会 会長 静岡一郎

下記のとおり、静岡県章等を使用したいので申請します。

記

１ 使用対象物件

県章（黒）

２ 使用目的及び使用方法

○○にて配布する△△に静岡県を表象するため使用する。

３ 使用期間

○○年 4月 1日から○○年 10 月 31 日

４ 使用数量

1点

５ 連絡先（担当者、電話番号等）

住所 〒420-8601 静岡市葵区追手町９－６

担当者 静岡太郎

電話番号 054-221-2233

※会社・団体概要、使用する事業の企画書、見本データを添付すること。